San Miguel de Tucumán. A la presentación que antecede, se povee lo pertinente:
teniendo en cuenta que del monto total existente en la cuenta judicial N°
562209585736289 a la orden de esta Secretaría y como perteneciente a los autos
del título, la suma de $363.000 (pesos trescientos sesenta y tres mil) corresponden a
honorarios a favor del Sr. perito contador Guillermo Jorge Olejnik más aportes
previsionales dados en pago por la Caja Popular de Ahorros de la Provincia en
fecha 01/09/25, no ha lugar a la solicitud de plazo fijo por el monto indicado
($706.337,14).

En su mérito, corresponde que por Secretaría se proceda a través de la plataforma
BIE (Banca Internet Empresas) del Banco Macro S.A., a la constitución a plazo fijo
por el término de treinta (30) días, renovable, de la suma de $343.337,08 (pesos
trescientos cuarenta y tres mil trescientos treinta y siete con ocho centavos), que se
encuentra depositada en la referida cuenta judicial (N° 562209585736289). NS

Actuación firmada en fecha 29/09/2025

Certificado digital:
CN=CASAS Maria Florencia, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27235182063

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.